

**TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS NR.**

2021-12-10 AP8-341

Trakai

Posėdžio data: 2021-12-08 15.00 val.

Posėdžio pirmininkas Evelina Kislych-Šochienė

Posėdžio sekretorė Daiva Umbrasienė

Dalyvavo 7 nariai: Evelina Kislych-Šochienė, Jovita Sajavičienė, Natalija Šidlauskienė, Justinas Šimas, Dominyka Steponkevičiūtė, Vytautas Lekevičius, Akvilė Zalieckaitė (kvorumas yra)

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gauto JRT narės Ugnės Večerinskaitės prašymo nutraukti savo narystę JRT;
2. Dėl kandidatų, galinčio tapti JRT nariu;
3. Dėl JRT kasmetinio įsivertinimo;
4. Dėl pasiūlyimų/priemonių Jaunimo metų – 2022 minėjimui;
5. Dėl JRT narių įsitraukimo, dalyvavimo posėdžiuose.

1. SVARSTYTA. Gautas JRT narės Ugnės Večerinskaitės prašymas, nutraukti savo narystę JRT;

JRK Daiva Umbrasienė supažindino su JRT narės Ugnės Večerinskaitės prašymu, nutraukti narystę JRT veikloje. Ugnė motyvavo laiko stoka, nes šiuo metu yra dvyliktokė ir negalinti tinkamai atstovauti JRT, nes atsakingai žiūri į mokslus.

NUTARTA. Atstatydinti Ugnę Večerinskaitę iš JRT narių anksčiau nei pasibaigia jos kadencija, nes tai neprieštarauja JRT nuostatams.

BALSAVO: 7 - vienbalsiai

2. SVARSTYTA. Kandidatai, galintys tapti JRT nariu.

JRT pirmininkė Evelina Kislych-Šochienė pristatė, kad pagal TJRT nuostatus, jeigu nutrūksta JRT nario, jaunimo atstovo, įgaliojimai anksčiau laiko, jo vietą užima daugiausia balsų visuotinio susirinkimo metu surinkęs, tačiau į JRT nepatekęs kandidatas. Konkrečiu atveju būtų 3 kandidatai, kurie surinko vienodą 4 balų skaičių: Auksė Podrezaitė, Gabrielė Dzencevičiūtė bei Karolina Kašėtaitė.

JRT nariai Natalija Šidlauskienė, Justinas Šimas pastebėjo, kad Auksė net nebūdama JRT narė yra labai aktyvi ir visuomeniška, turinti pasiūlymų dėl JP formavimo ir todėl būtų gerai ją matyti JRT gretose. Tačiau kiekvienam kandidatui turi būti suteikta galimybė vienodomis teisėmis tapti JRT nariu.

NUTARTA. Visoms kandidatėms išsiųsti elektroninius laiškus, informuojančius apie atsilaivinusią vietą į JRT ir paklausti ar jos dar norėtų tapti JRT nariu. Į laišką jos turėtų atsakyti iki nurodytos datos. Jeigu paaiškėtų, kad yra daugiau nei vienas kandidatas – tai suorganizuoti naujus JRT rinkimus.

BALSAVO: 7 - vienbalsiai

3. SVARSTYTA . JRT kasmetinis įsivertinimas

Jau prieš posėdį kiekvienas JRT narys buvo susipažinęs su Jaunimo reikalų departamento JRT veiklos organizavimo vertinimo rekomendacijomis. Buvo aptarti punktai, kurie sukėlė daugiausia neaiškumų.

NUTARTA. JRK Daiva Umbrasienė padarys galutinį SJRT įsivertinimą pagal visų narių pateiktas SJRT įsivertinimo rekomendacijas ir pateiks Jaunimo reikalų departamentui.

4. SVARSTYTA. Pasiūlymai/priemonės Jaunimo metų – 2022 minėjimui.

JRT nariai Vytautas Lekevičius, Dominyka Steponkevičiūtė, Justinas Šimas pasiūlė, kad būtų gerai padaryti minint Jaunimo metus suorganizuoti Jaunimo festivalį. Tai būtų tikrai lauktas renginys ir jis labai gražiai atlieptų Jaunimo metų minėjimą. Niekas tokiam pasiūlymui neprieštaravo, tačiau buvo pastebėta, ar bus galima tai įgyvendinti, nes tokiam renginiui reikia daug lėšų. Todėl prie šio klausimo nutarta grįžti, kai bus patvirtintas biudžetas.

JRT pirmininkė Evelina Kislych-Šochienė pasiūlė įgyvendinti tokias priemones/projektus, kurie turėtų išliekamąją vertę: jaunimo lauko erdvių įrengimą taip pat kad Jaunimo projektinės veiklos vienas iš prioritetų būtų – Jaunimo metų minėjimas.

Buvo apsvarstytas gautas Jaunimo turizmo laisvalaikio centro gautas pasiūlymas, kad jų ir Trakų istorinio muziejaus organizuojamą renginį „Atgal į praeitį: kuo aš būčiau Vytauto laikais“ įtraukti į renginių sąrašą, skirtų minėti Jaunimo metus.

NUTARTA. Pritarti viens pasiūlymas, tačiau atsižvelgti į patvirtintą biudžetą.

BALSAVO: 7 – vienbalsiai.

5. SVARSTYTA. JRT narių įsitraukimas, dalyvavimas posėdžiuose.

JRT pirmininkė Evelina Kislych-Šochienė atkreipė visų narių dėmesį, dėl žemo įsitraukimo į veiklas ir dalyvavimo posėdžiuose. Akvilė Zalieckaitė norodė svarbias priežastis, kodėl negalėjo dalyvauti ankstesniuose posėdžiuose.

JRT pirmininkė Evelina Kislych-Šochienė taip pat pastebėjo, kad posėdžiuose jau kurį laiką nedalyvauja JRT narys Vygantas Kieras. Taip pat pasakė, kad su juo susisieks asmeniškai ir aptars esamą situaciją ir visus informuos.

NUTARTA. Kad kiekvienas narys atliks savo įsitraukimo refleksiją.

BALSAVO: 7 - vienbalsiai

Posėdžio pirmininkas

Evelina Kislych-Šochienė

Posėdžio sekretorė

Daiva Umbrasienė

